

KFB Holding ApS

Admiralgade 17, 1066 København K

CVR-nr. 34 88 59 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Kim Frisch Bøgelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KFB Holding ApS Admiralgade 17 1066 København K
	CVR-nr.: 34 88 59 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Frisch Bøgelund
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	KB Consulting ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i selskaber, der ligger inden for selskabets formål, som er investeringsvirksomhed, konsulentytelser, administration af anlægsaktiver samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.981 kr. mod -11.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.004 kr. mod 46.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.981	-11.063
2 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-8.981	-11.063
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	198.281	51.146
Andre finansielle indtægter	18.562	15.032
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.936	-9.226
Resultat før skat	191.926	45.889
Skat af årets resultat	1.078	1.056
Årets resultat	193.004	46.945
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.281	51.146
Disponeret fra overført resultat	-105.277	-59.501
Disponeret i alt	193.004	46.945

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	495.751	297.470
5	Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>595.751</u>	<u>397.470</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>595.751</u>	<u>397.470</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	60.896	38.126
	Andre tilgodehavender	<u>19</u>	<u>29</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60.915</u>	<u>38.155</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>142.725</u>	<u>211.919</u>
	Værdipapirer i alt	<u>142.725</u>	<u>211.919</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.002</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>268.642</u>	<u>250.074</u>
	Aktiver i alt	<u>864.393</u>	<u>647.544</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	327.791	129.510
Overført resultat	5.566	110.843
Egenkapital i alt	413.357	320.353
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	388.778	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	388.778	0
Gæld til pengeinstitutter	0	51
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	280.128
Selskabsskat	53.818	33.070
Anden gæld	8.440	13.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.258	327.191
Gældsforpligtelser i alt	451.036	327.191
Passiver i alt	864.393	647.544

1 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	78.364	170.344	328.708
Resultatandel	0	51.146	-59.501	-8.355
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	-55.300
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	129.510	110.843	320.353
Resultatandel	0	198.281	-105.277	93.004
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	-100.000
	80.000	327.791	5.566	413.357

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		142.725
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>18.561</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>15.936</u>	<u>9.226</u>
	<u>15.936</u>	<u>9.226</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	<u>167.960</u>	<u>167.960</u>
Kostpris 31. december	<u>167.960</u>	<u>167.960</u>
Opskrivninger 1. januar	129.510	78.364
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>198.281</u>	<u>51.146</u>
Opskrivninger 31. december	<u>327.791</u>	<u>129.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>495.751</u>	<u>297.470</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KB Consulting ApS, København	100 %	495.751	198.281

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	388.778	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>388.778</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Frisch Bøgelund

Direktør

Serienummer: f9441133-1742-4910-8377-6e565efef550

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-06-02 09:08:54 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-06-02 09:34:39 UTC



Kim Frisch Bøgelund

Dirigent

Serienummer: f9441133-1742-4910-8377-6e565efef550

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-06-06 10:16:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: WC0L1-5MY2W-P784U-ZS8TS-TJUEKE-6LE23

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>